
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ  

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

П Р И К А З 
 

от 04.02.2022                                                                                                               №  53 

 

О внесении изменения в график аттестации руководителей муниципальных 

образовательных организаций на 2022 год, утвержденный приказом комитета 

по образованию Администрации города Оленегорска 

от 23.12.2021 №  596 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 51 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком аттестации 

руководителей муниципальных образовательных организаций и кандидатов на 

должность руководителя муниципальной образовательной организации, 

утвержденным постановлением Администрации города Оленегорска с 

подведомственной территорией от 04.12.2015 № 526, сроками прохождения 

аттестации п р и к а з ы в а ю:  

1. Внести в график аттестации руководителей муниципальных 

образовательных организаций на 2022 год утвержденный приказом комитета по 

образованию Администрации города Оленегорска от 23.12.2021 №  596, изменения, 

изложив его в новой редакции. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель                                                                                            В.В. Решетова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: дело,  к.9, ИМЦ – 7к., ДОУ – 6,13, шк. 4,7,22  



Приложение  

к приказу комитета по образованию  

Администрации города Оленегорска с подведомственной территорией 

 от 04.02.2022 № 53 

 

График 

проведения аттестации руководителей муниципальных образовательных 

организаций на 2022 год 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Должность 

Дата 

прохождения 

аттестации 

Дата 

следующей 

аттестации 

1. 
Васильева Татьяна 

Юрьевна 

Заведующий 

Муниципальным 

автономным  

дошкольным 

образовательным 

учреждением № 9 

25.09.2017 23.09.2022 

2. 
Якуничева Галина 

Григорьевна 

Заведующий 

Муниципальным 

автономным 

дошкольным 

образовательным 

учреждением № 13 

 

14.03.2017 11.03.2022 

3. 
Шепелева Елена 

Николаевна 

Директор 

Муниципального 

бюджетного 

общеобразовательного 

учреждения «Средняя 

общеобразовательная 

школа № 4» 

14.10.2017 14.10.2022 

4. 
Лампига Оксана 

Андреевна 

Директор 

Муниципального 

бюджетного 

общеобразовательного 

учреждения «Средняя 

общеобразовательная 

школа № 22» 

18.12.2020 24.08.2022 

5. 
Вересова Валентина 

Владимировна 

Директор 

Муниципального 

бюджетного 

общеобразовательного 

учреждения «Основная 

общеобразовательная 

школа № 7» 

18.12.2020 24.08.2022 

 


